



# JOVIL SEGURANÇA PRIVADA

CNPJ: 21.375.891/0001-30

Rua Frederico Reguse, 118 - Bairro Sol - CEP 89130-000 - Indaial - Santa Catarina

Fone: (47) **3333-4706 / 3382-7839** / E-mail: [jovil@jovilseguranca.com.br](mailto:jovil@jovilseguranca.com.br)

[www.jovilseguranca.com.br](http://www.jovilseguranca.com.br)

PROPOSTA COMERCIAL

Referência: Carta convite nº. 02/2016

Prefeitura Municipal de Luiz Alves, Estado de Santa Catarina

At. – Comissão Municipal de Licitações e Julgamento

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta comercial para o **FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILANCIA PARA A FENACA – FESTA NACIONAL DA CACHAÇA A REALIZAR-SE DE 13 A 17 DE JULHO DE 2016.**

Nome: Jovil Segurança Privada Eireli	
Endereço: Rua Frederico Reguse,118	Bairro: Sol
CEP: 89.130-000	CNPJ: 21.375.891/0001-30
Cidade: Indaial – SC	Fone: 47 3382-7839 – 3333-4706
E-mail: <a href="mailto:jovil@jovilseguranca.com.br">jovil@jovilseguranca.com.br</a>	<a href="mailto:eventos@jovilseguranca.com.br">eventos@jovilseguranca.com.br</a>
Inscrição Municipal: 38390	Insc. Estadual: Isento
Banco: 085	Agencia:0101 C/C: 810982-6
Responsável pelo contrato: Vilmar Kloth	CPF: 987.656.399-87 RG: 3.480.036
Endereço: Rua Londrina,277 – Bairro: Encano do Norte – Indaial SC	
Qualificação Civil: Solteiro	

## 2 – CONDIÇÕES GERAIS

2.1 – A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório, em assim, estar ciente de que deverá estar regular com todas as exigências de habilitação que rege a presente CARTA CONVITE e seus anexos integrantes, mantendo todas as condições até o término do futuro contrato.

2.2 – Na hipótese de nossa empresa sair vencedora desta licitação o contrato será assinado por Vilmar Kloth – Sócio Proprietário – Solteiro – RG RG: 3.480.036 - CPF: 987.656.399-87, e os créditos decorrentes da prestação de serviços da contratada deverão ser depositados: Banco: 085 - Agencia:0101 - C/C: 810982-6.



# JOVIL SEGURANÇA PRIVADA

CNPJ: 21.375.891/0001-30

Rua Frederico Reguse, 118 - Bairro Sol - CEP 89130-000 - Indaial - Santa Catarina

Fone: (47) 3333-4706 / 3382-7839 / E-mail: jovil@jovilseguranca.com.br

www.jovilseguranca.com.br

### 3 – PREÇO (s)

3.1 - No valor preço de nossa proposta, para o fornecimento do objeto do Edital, para pagamento em 20 (vinte) dias corridos, fixo e irrevogável, incluso todos os custos e tributos como: transporte, prêmios de seguros assistência, IPI e ICMS, impostos taxas, emolumentos, contribuições fiscais e para-fiscais e leis sociais, administração, lucros, e qualquer despesa, acessória e/ou necessária, não especificada neste Edital não havendo qualquer outro valor a ser exigido do Contratante.

3.2 – A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a contar desta data.

3.3 – O prazo de entrega do Objeto da Carta Convite, conforme termo de referência.

ITEN	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR MAXIMO	TOTAL GERAL
1	1.189	HORA	SERVIÇOS DE SEGURANÇA PARA A FENACA - FESTA NACIONAL DA CACHAÇA A REALIZAR-SE DE 13 A 17 DE JULHO DE 2016. CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO.	R\$ 21,50	R\$ 25.563,50

(Vinte e cinco mil, quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos).

Indaial, 12 de Julho de 2016

Jovil Segurança Privada Eireli

CNPJ 21.375.891/0001-30

Vilmar Kloth-Sócio Proprietário

RG. 3480036

  
JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI  
CNPJ: 21.375.891/0001-30



# JOVIL SEGURANÇA PRIVADA

CNPJ: 21.375.891/0001-30

Rua Frederico Reguse, 118 - Bairro Sol - CEP 89130-000 - Indaial - Santa Catarina

Fone: (47) 3333-4706 / 3382-7839 / E-mail: jovil@jovilseguranca.com.br

www.jovilseguranca.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

AT. COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E JULGAMENTO

CARTA CONVITE Nº 02/2016

MEMORIAL DESCRITIVO  
HORARIO DE FUNCIONAMENTO DA FENACA

DIA	INICIO	TÉRMINO	SEGURANÇAS	HORAS	TOTAL HORAS
13/07/2016 QUARTA	18:00	24:00:00	5	05:00	25
13/07/2016 QUARTA	20:00	01:00 (14/07)	6	06:00	36
14/07/2016 QUINTA	18:00	24:00:00	6	05:00	30
14/07/2016 QUINTA	20:00	01:00 (15/07)	6	05:00	30
15/07/2016 SEXTA	18:00	02:00 (16/07)	8	08:00	64
15/07/2016 SEXTA	21:00	04:00 (16/07)	30	07:00	210
16/07/2016 SABADO	09:00	12:00	2	03:00	6
16/07/2016 SABADO	12:00	18:00	8	06:00	48
16/07/2016 SABADO	18:00	05:00 (17/07)	10	11:00	110
16/07/2016 SABADO	21:00	05:00 (17/07)	30	08:00	240
17/07/2016 DOMINGO	09:00	12:00	8	03:00	24
17/07/2016 DOMINGO	12:00	18:00	12	06:00	72
17/07/2016 DOMINGO	18:00	01:00 (18/07)	12	07:00	84
17/07/2016 DOMINGO	18:00	01:00 (18/07)	30	07:00	210
TOTAL DE HORAS					1.189

Indaial, 12 de Julho de 2016  
Jovil Segurança Privada Eireli  
CNPJ 21.375.891/0001-30  
Vilmar Kloth-Sócio Proprietário  
RG. 3480036

  
JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME  
CNPJ: 21.375.891/0001-30

000128

JOVIL - SEGURANÇA PRIVADA